
HUHTIKUUN 2024 TALOUSKATSAUS

Suomen talous edelleen
taantumassa

19.4.2024 – Analyysi – Suomen talous

Suomi on edelleen tukevasti taantumassa. Huhtikuun talouskatsaus esitteleeSuomi on edelleen tukevasti taantumassa. Huhtikuun talouskatsaus esittelee
suhdannetilannetta tiiviin kuviopaketin muodossa.suhdannetilannetta tiiviin kuviopaketin muodossa.

BKT supistui selvästi viime vuoden neljännellä neljänneksellä, ja talouskehitys on ollut
vaimeaa myös alkuvuonna 2024. Sekä yritykset että kotitaloudet arvioivat
suhdannetilanteen edelleen heikoksi, eikä näköpiirissä ole nopeaa täyskäännöstä
parempaan. Näkymät ovat edelleen erityisen synkät rakentamisessa. Sekä tuotannon
suhdannekuvaaja että Suomen Pankin lyhyen aikavälin ennustemallit antavat viitteitä
siitä, että talouden pohjakosketus olisi mahdollisesti jo käsillä.

Työmarkkinat ovat kehittyneet työllisten määrällä mitattuna vielä kohtalaisesti.
Työtuntien määrä on kuitenkin vähentynyt jyrkästi lomautusten vuoksi, ja työttömyyskin
on kasvanut. Kotitalouksien ostovoima alkoi parantua viime vuoden puolivälissä, ja
kotitaloudet ovat myös onnistuneet parantamaan rahoitusasemaansa. Yksityistä
kulutusta jarruttaa kuitenkin edelleen kuluttajien luottamuksen heikkous.
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https://www.eurojatalous.fi/fi/arkisto/?date=2024-04-19
https://www.eurojatalous.fi/fi/arkisto/?contentTypes[]=analysis
https://www.eurojatalous.fi/fi/suomen-talous/


Inflaatio hidastui maaliskuussa edelleen, ja hintojen nousuvauhtia pitää yllä lähinnä
palveluiden kallistuminen.

• Tutustu huhtikuun talouskatsaukseen (PDF).Tutustu huhtikuun talouskatsaukseen (PDF).

Kuvio 1.

Avainsanat

BKT, työllisyys, ostovoima, inflaatio, taloustilanne
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https://eurojatalous.studio.crasman.cloud/pub/Sis%C3%A4lt%C3%B6tiedostot/PDF-tiedostot/2024/Talouskatsaukset/20240419-Huhtikuun-talouskatsaus-kuvioliite.pdf
https://www.eurojatalous.fi/fi/kuviot/graafi/taantuman-pohja-on-saavutettu/
https://www.eurojatalous.fi/fi/kuviot/graafi/taantuman-pohja-on-saavutettu/
https://www.eurojatalous.fi/fi/avainsana/bkt/
https://www.eurojatalous.fi/fi/avainsana/tyollisyys/
https://www.eurojatalous.fi/fi/avainsana/ostovoima/
https://www.eurojatalous.fi/fi/avainsana/inflaatio/
https://www.eurojatalous.fi/fi/avainsana/taloustilanne/
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